ככל שלא יומצא תצהיר התומך בעתירה עד ליום 24.2.21 שעה 12:00 - תימחק העתירה.

4. בשלב זה אני קובע את העתירה, בהתאם לסדרי הדיונים בעתירות מסוג זה, ליום 28.2.21 שעה 14:15. העותר
.VC - ייקח חלק בדיון באמצעות מערכת ויעוד חזותי

המזכירות תודיע החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ט' אדר תשפ"א, 21 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.